
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.178.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 39 579 325,40 151 334,90 0,00 39 730 660,30
000 Organ 19 444 309,40 151 334,90 0,00 19 595 644,30
W Własne 10 552 579,62 151 334,90 0,00 10 703 914,52
710 Działalność usługowa 0,00 1 334,90 0,00 1 334,90

71035 Cmentarze 0,00 1 334,90 0,00 1 334,90
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 334,90 0,00 1 334,90

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.178.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 września 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 503 234,12 179 825,33 120 190,43 18 562 869,02
W Własne 16 872 988,42 179 825,33 120 190,43 16 932 623,32
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 250 820,00 8 290,43 0,00 2 259 110,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 228 820,00 8 290,43 0,00 2 237 110,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 220,00 8 290,43 0,00 1 607 510,43

600 Transport i łączność 1 280 985,00 5 000,00 4 700,00 1 281 285,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 184 617,00 5 000,00 4 700,00 1 184 917,00

4270 Zakup usług remontowych 184 000,00 5 000,00 0,00 189 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 335,00 0,00 4 700,00 302 635,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 383 978,00 32 200,00 0,00 1 416 178,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 383 978,00 32 200,00 0,00 1 416 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 554,00 25 200,00 0,00 120 754,00
4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 5 000,00 0,00 41 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 377,60 2 000,00 0,00 302 377,60

710 Działalność usługowa 336 160,00 1 334,90 76 200,00 261 294,90
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 255 020,00 0,00 74 700,00 180 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 120,00 0,00 74 700,00 174 420,00
71035 Cmentarze 81 140,00 1 334,90 1 500,00 80 974,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 142,83 1 334,90 0,00 3 477,73
4300 Zakup usług pozostałych 28 365,07 0,00 1 500,00 26 865,07

750 Administracja publiczna 4 834 985,00 30 000,00 16 200,00 4 848 785,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 469 499,00 0,00 16 200,00 4 453 299,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 0,00 11 000,00 51 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 200,00 0,00 5 200,00 211 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 16 130,00 30 000,00 0,00 46 130,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 262 761,44 103 000,00 0,00 2 365 761,44
80104 Przedszkola 935 655,29 103 000,00 0,00 1 038 655,29

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 390 655,29 53 000,00 0,00 443 655,29
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego
545 000,00 50 000,00 0,00 595 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 984 871,81 0,00 23 090,43 1 961 781,38
90095 Pozostała działalność 198 500,00 0,00 23 090,43 175 409,57

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 0,00 19 500,00 95 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 3 590,43 56 409,57

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




